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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2021 AL 30/06/2021

SAPAM ARRIAGA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 1,027,840.45INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  1,289,210.17

 1,027,840.45INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 1,289,210.17

Total de Ingresos de Gestión  1,027,840.45  1,289,210.17

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 1,027,200.19TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  2,054,400.00

 1,027,200.19SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  2,054,400.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 1,027,200.19  2,054,400.00

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  2,055,040.64  3,343,610.17

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,027,344.27SERVICIOS PERSONALES  2,612,797.77

 1,027,344.27REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  2,129,576.42

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  335,126.95

 0.00PREVISIONES  148,094.40

 382,651.47MATERIALES Y SUMINISTROS  516,800.59

 9,777.43MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 53,857.38

 15,870.85ALIMENTOS Y UTENSILIOS  31,517.93

 23,961.77MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  181,690.01

 187,736.22PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  20,203.49

 137,218.68COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  160,714.02

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 419.41

 8,086.52HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  68,398.35

 286,311.33SERVICIOS GENERALES  181,569.19

 2,720.06SERVICIOS BÁSICOS  7,182.12

 3,132.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  748.20

 30,193.90SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  10,583.01

 208,683.57SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 100,516.73

 1,020.80SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 4,062.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  8,519.07

 0.00SERVICIOS OFICIALES  17,699.06

 36,499.00OTROS SERVICIOS GENERALES  36,321.00

Total de Gastos de Funcionamiento  1,696,307.07  3,311,167.55
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    TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 0.00AYUDAS SOCIALES  13,665.00

 0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  13,665.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  0.00  13,665.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 4,705.20

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  4,705.20

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  4,705.20

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,696,307.07

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  358,733.57

 3,329,537.75

 14,072.42

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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ADMINISTRADOR DE SAPAM
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DIRECTOR DE SAPAM
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